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 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 2 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   أفراد لٌود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،(   الجعفراوى زكرٌا فخرى عادل)  الجاهزه للملابس الجعفراوى -  1

:  بجهة ،(  والبٌع العسكرٌه والاكسسوارات والمهمات العسكرٌه الملابس عدا فٌما)  جاهزه ملابس عن 13383 برلم 21211523

 المنوفى رجب سعٌد/  بملن التحرٌر شارع

:  بجهة ، بماله عن 13381 برلم 21211519 فى لٌد ، 251110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  علً سلامه علً محمود -  2

 المغربً علً سلامه علً/  بملن - الدٌنً المعهد خلف الصرف محطة شارع من متفرع المصنع شارع

 مزرعة عن 13394 برلم 21211525 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شحات خمٌس جمعه نجاح -  3

 شحات خمٌس جمعه رضا/  بملن -دمتٌوه كفر ناحٌه  شحاته خمٌس عزبة:  بجهة ، دواجن

 بٌع عن 13385 برلم 21211524 فى لٌد ، 311110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خضراوى محمد عبدالحمٌد محمد غاده -  4

 نصار عبدالله حسن محمد/  بملن - المنصورٌه مول:  بجهة ، ودخان وسجاٌر حلوى

 بٌع عن 13385 برلم 21211524 فى لٌد ، 311110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خضراوى محمد عبدالحمٌد محمد غاده -  5

 نصار عبدالله حسن محمد/  بملن - المنصورٌه مول:  بجهة ، ودخان وسجاٌر حلوى

 مواد تورٌد عن 9885 برلم 21211524 فى لٌد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  المطاوى حسٌن  احمد حسٌن -  6

 حسٌن على محمد المجٌد عبد عادل/  بملن شابور:  بجهة ، كرتون وتغلٌف تعبئه

 فرز محطة عن 11386 برلم 21211514 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  امام عبدالبارى طه بكر -  7

 سلٌم امام ابراهٌم عبدالحلٌم/  بملن - العاص بن عمرو لرٌة:  بجهة ، زراعٌه حاصلات وتعبئة

 بٌع عن 13371 برلم 21211516 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الكومً علً علً محجمد علً -  8

 الكومً علٌعلً محمد محمد/  بملن - الحدٌن:  بجهة ، رى مستلزمات

 مستلزمات بٌع عن 13371 برلم 21211516 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الكومً علً علً محمد علً -  9

 الكومً علٌعلً محمد محمد/  بملن - الحدٌن:  بجهة ، رى

 ، بماله عن 13388 برلم 21211524 فى لٌد ، 2111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حموده ابراهٌم حسن عصمت -  11

 حسن عبدالله ابراهٌم عبدالله/  بملن - عارف السلام عبد:  بجهة

 زاوٌه:  بجهة ، بماله عن 13386 برلم 21211524 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بدٌر احمد بدٌر -  11

 بدٌر احمد احمد عطٌه/  بملن البحر

 دعاٌه عن 13382 برلم 21211521 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  لاشٌن سعد حمٌده احمد احمد -  12

 بجهة ، اللازمه التراخٌص علً الحصول بعد - والانترنت والمصاحف الدٌنٌه والكتب والمجلات الصحف اصدار عدا فٌما واعلان

 لاشٌن سعد حمٌده احمد محمد/  بملن - الحمراء ابٌا - لاشٌن ع: 

 رى شبكات تجاره عن 13371 برلم 21211515 فى لٌد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  حسٌن احمد محمد حسام -  13

 حسن احمد محمد مصطفى/  بملن الكهرباء شركه امام الدبلوماسٌن طرٌك:  بجهة ،

 عن 13372 برلم 21211516 فى لٌد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الابشٌطى عبده ابراهٌم احمد ولٌد -  14

 الكشكى محمد الحمٌد عبد وفاء/  بملن بٌبان:  بجهة ، استرجى

 دراجات بٌع عن 13397 برلم 21211526 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ٌونس نصر فتحً محمد -  15

 حرفوش المادر عبد سامً احمد - برٌم:  بجهة ، نارٌه



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 3 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 بٌع عن 13392 برلم 21211524 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ٌوسف حموده السٌد جمال احمد -  16

 ٌوسف حموده السٌد جمال/  بملن مهنا منشاه:  بجهة ، تكاتن

 عن 13395 برلم 21211525 فى لٌد ، 5111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  العرب عز عطٌه عبدالمولً عبدالنبً -  17

 الطٌرى اسماعٌل ثرٌا/  بملن - الجمعٌه ارض:  بجهة ، حبوب تجاره

 اجهزه تجاره عن 9962 برلم 21211515 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عمٌش محمد سعٌد عمر -  18

 بهنس رشاد محمد عطٌه/  بملن خربتا:  بجهة ، رٌاضٌه

 تجهٌز محل عن 13379 برلم 21211511 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  فاٌد حموده محمد ٌونس محمد -  19

 فاٌد محمد ٌونس اٌمن/  بملن فرٌج زاوٌه:  بجهة ، اخشاب وتمطٌع

 عن 13387 برلم 21211524 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  زغلول الستار عبد الرازق عبد عماد -  21

 العٌون عباس اٌهاب/  بملن - ملٌحه لرٌه:  بجهة ، تكاتن بٌع

 محل عن 13389 برلم 21211524 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  مدٌن الستار عبد مرسى حنان -  21

 العزٌز عبد صبحى ماهر/  بملن طنطا مولف امام الفٌروز شارع:  بجهة ، منظفات

 تجاره عن 13374 برلم 21211511 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سالم علً محمود نصر محمود -  22

 سالم علً محمود نصر كمال/  بملن - الامراء زهور - العباسً:  بجهة ، زراعٌه حاصلات

 تجارة عن 13375 برلم 21211511 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شرف ابراهٌم محمود ٌسرى -  23

 الاشمر عبدالمحسن اسماعٌل عبدالرحٌم/  بملن -الغزل مصنع شارع:  بجهة ، حبوب

 خٌش تجاره عن 13391 برلم 21211524 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خطاب محمد محمود منتصر -  24

 الشٌشٌنى محمد امٌن سامٌه/  بملن النجٌله لرٌه:  بجهة ،

 تجارة عن 13391 برلم 21211524 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عنبر حسٌن حسٌن عبده باهر -  25

 نصار محمد محمد المنعم عبد احمد/  بملن -  ط  الاٌمان لرٌة:  بجهة ، الفاكهه وتورٌد

 اجهزه محل عن 9922 برلم 21211514 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالله المطلب عبد مسعد محمد -  26

 اغا ابراهٌم محمد فوزى ثناء/  بملن رسلان شارع:  بجهة ،(  والانترنت الكمبٌوتر عدا فٌما)  وكهربائٌه الكترونٌه

 محل عن 13378 برلم 21211511 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الحصرى ابراهٌم السٌد السٌد -  27

 ٌونس الممصود عبد كرٌم/  بملن - النجٌله:  بجهة ، اعلاف

 عن 13393 برلم 21211525 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الفخرانً احمد محمد الفتاح عبد شٌماء -  28

 امنٌه موافمه(  اللازمه التراخٌص علً الحصول بعد - والانترنت والحراسه الامن عدا فٌما)  اطفال وتخاطب وتدرٌب لدرات تنمٌه

 الحمامً محمد انور محمد/  بملن - التحرٌر شارع:  بجهة ، 2121/3/31 بتارٌخ 2494 برلم

 نمل مماول مكتب عن 5962 برلم 21211515 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السٌسً حافظ محمد اٌمن -  29

 سناء/  بملن - مغنٌن:  بجهة ،(  والدولً الداخلً برىال النمل تنظٌم جهاز من اللازمه التراخٌص علً الحصول بعد)  بترولٌه مواد

 عطٌه حامد محمد

:  بجهة ، صٌدلٌة عن 13373 برلم 21211516 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  هوٌدى محمد/د ص -  31

 شعت عبدالعزٌز محمد نبٌهه/بملن الشرلٌة ابسوم

 تاجٌر مكتب عن 13381 برلم 21211518 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالله ابراهٌم معوض محمد -  31

 عمر عبدالله ابراهٌم معوض/  بملن شابور:  بجهة ، سٌارات

 عن 13396 برلم 21211525 فى لٌد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ندا عوض محمد احمد عبدالرحمن احمد -  32

 عٌسً الحً عبد محمد مجدى/  بملن - مسعد حلوانً اعلً  التحرٌر شارع:  بجهة ، المٌاه فلاتر وبٌع تجارة



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 4 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات لٌود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 خدمات عدا فٌما)  والملاهى والكافٌهات المطاعم واداره وتشغٌل الامه  ،  شركة   وشركاه الحداد حسنى ٌحى طارق/  شركه -  1

 الامه عن ، 13384 برلم 21211523 فى ،لٌدت 511110111   مالها ،رأس(    اللازمه التراخٌص على الحصول بعد الانترنت

 طرٌك:  بجهة ،(  اللازمه التراخٌص على الحصول بعد الانترنت خدمات عدا فٌما)  والملاهى والكافٌهات المطاعم واداره وتشغٌل

 فلٌفل بسٌونى الستار عبد خالد/  بملن شابور الزراعى اسكندرٌه مصر

 برلم 21211511 فى ،لٌدت 191110111   مالها ،رأس   تموٌن بماله  ،  شركة   وشرٌكه عٌد السٌد عبد محمد احمد/  شركه -  2

 عٌد السٌد عبد محمد احمد محمد/  بملن البرٌجات:  بجهة ، تموٌن بماله عن ، 13376

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعدٌلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 الغاء  السجل شطب/محو تم   21211515 تارٌخ وفى ،   1937:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  ٌونس سالم مصطفى محمد   - 1

 الرئٌسى المحل على النشاط والتصار 785 رلم تاشٌر بطلبً الفرع

 شطب/محو تم   21211516 تارٌخ وفى ،   12922:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الوروارى عبدالرازق عادل محمد   - 2

 النشاط وانعدام التجارة لترن شطب  السجل

 الغً  السجل شطب/محو تم   21211519 تارٌخ وفى ،   9335:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حموده حسن حلٌم احمد   - 3

 النشاط لانعدام

 الغً  السجل شطب/محو تم   21211519 تارٌخ وفى ،   9335:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حموده حسن حلٌم احمد   - 4

 النشاط لانعدام

 شطب/محو تم   21211518 تارٌخ وفى ،   8119:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  المؤذن احمد سٌد عبدالمجٌد اسامه   - 5

 نهائٌا التجاره ترن  السجل

 تم   21211521 تارٌخ وفى ،   11879:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الحصرى عٌسى محمد حافظ محمد نشوى   - 6

 النشاط وانعدام التجاره لترن شطب  السجل شطب/محو

 ترن  السجل شطب/محو تم   21211523 تارٌخ وفى ،   7341:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  رىالبحٌ على جمال رشا   - 7

 نهائٌا التجاره



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 5 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

  السجل شطب/محو تم   21211524 تارٌخ وفى ،   8552:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  شحاته خمٌس جمعه مطٌعه   - 8

 النشاط وانعدام التجاره لترن شطب

 شطب/محو تم   21211524 تارٌخ وفى ،   12514:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حسانٌن الموجود عبد سعٌد محمد   - 9

 فمط الرئٌسى المحل على النشاط والتصار الاخر الرئٌسى المحل الغاء  السجل

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

,  المال رأس تعدٌل تم  21211516 ، تارٌخ وفً  11435 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عٌسً مصطفى محمد مصطفى رضا -  1

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  21211516 ، تارٌخ وفً  11123 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عوض حماده الباسط عبد امٌنه -  2

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211516 ، تارٌخ وفً  12616 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عرٌبً صالح عوض مرعً -  3

  جنٌه  311110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

  21211519 ، تارٌخ وفً  7971 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ٌونس الفضٌل عبد كٌلانى السٌد/ البناء مواد لتورٌد العالمٌة -  4

  جنٌه  111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم

,  المال رأس تعدٌل تم  21211519 ، تارٌخ وفً  7971 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ٌونس الفضٌل عبد كٌلانى السٌد -  5

  جنٌه  111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211519 ، تارٌخ وفً  6142 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  هرٌدي محمد الله جاد احمد سمٌر -  6

  جنٌه  511110111، ماله أسر لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211519 ، تارٌخ وفً  12113 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  جبر رشوان محمود حنفى محمد -  7

  جنٌه  2111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  21211511 ، تارٌخ وفً  9321 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  البلتاجى احمد سٌد صبرى احمد سٌد -  8

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  21211511 ، تارٌخ وفً  11548 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  طعٌمه موافى احمد احمد حسام -  9

  جنٌه  5111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  21211517 ، تارٌخ وفً  12399 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  زٌاده عبدالرحمن سعد عبدالرحمن -  11

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211518 ، تارٌخ وفً  9187 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  حسٌن محمد جمعه محمد -  11

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل

,  المال رأس تعدٌل تم  21211518 ، تارٌخ وفً  11433 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الدردٌرى عبدالمحسن احمد السٌد -  12

  جنٌه  5111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  المال رأس تعدٌل تم  21211519 ، تارٌخ وفً  12757 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  احمد عزالدٌن الواحد عبد اشرف -  13

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211521 ، تارٌخ وفً  11749 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الحلاج محمد محمد كامل احمد -  14

  جنٌه  611110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211523 ، تارٌخ وفً  12453 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  شاهٌن محمود ابراهٌم ساره -  15

  جنٌه  5111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  21211524 ، تارٌخ وفً  12514 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  حسانٌن الموجود عبد سعٌد محمد -  16

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211526 ، تارٌخ وفً  12886 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  شعبان حسن محمد حسن -  17

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211526 ، تارٌخ وفً  11673 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  خلو علً بكرى محمد محسن -  18

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211527 ، تارٌخ وفً  9156 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عطٌه محمود محمد محمود -  19

  جنٌه  1511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211531 ، تارٌخ وفً  11281 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  مصطفى السٌد السٌد ٌحٌى نور -  21

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211514 تارٌخ وفً 11386    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، امام البارى عبد طه بكر -  1

/  بملن - العاص بن عمرو لرٌة - بناحٌة - زراعٌه حاصلات وتعبئة فرز محطة/ لنشاط  اخر رئٌسً محل افتتاح ،:   الـتأشٌر

 سلٌم امام ابراهٌم عبدالحكٌم

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211514 تارٌخ وفً 9922    برلم لٌده سبك  ، ردف تاجر ، الله عبد المطلب عبد مسعد محمد -  2

 الكترونٌه اجهزه محل/  لنشاط اغا ابراهٌم محمد فوزى ثناء/  بملن رسلان شارع بناحٌه كائن اخر رئٌسى محل افتتاح ،:   الـتأشٌر

  وكهربائٌه

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211514 تارٌخ وفً 9922    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالله المطلب عبد مسعد محمد -  3

  اغا ابراهٌم محمد فوزى ثناء/  بملن رسلان شارع ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211514 تارٌخ وفً 11386    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، امام عبدالبارى طه بكر -  4

 سلٌم امام ابراهٌم عبدالحلٌم/  بملن - العاص بن عمرو لرٌة ،

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 9962    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عمٌش محمد سعٌد عمر -  5

  بهنس رشاد محمد عطٌه/  بملن خربتا

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 1937    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌونس سالم مصطفً محمد/  د -  6

  ٌونس سالم مصطفى محمد/  بملن 25 رلم المطعه سنفا ب المعركه لرٌه ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 1937    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌونس سالم مصطفً محمد/  د -  7

  فمط الرئٌسى المحل على النشاط والتصار 2115 لسنه 659 برلم المودع الفرع الغاء ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 9962    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عمٌش محمد سعٌد عمرو -  8

  رٌاضٌه اجهزه تجاره لنشاط بهنس رشاد محمد عطٌه/  بملن المدٌم الدلتا شارع بناحٌه كائن اخر رئٌسى محل افتتاح ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 5962    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌسً حافظ محمد اٌمن -  9

 عطٌه حامد محمد سناء/  بملن - مغنٌن ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ ًوف 5962    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌسً حافظ محمد اٌمن -  11

 عطٌه حامد محمد سناء/  بملن - مغنٌن - بناحٌه - بترول مواد نمل مكتب/ لنشاط - اخر رئٌسً  محل افتتاح ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 5962    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، اسماعٌل حافظ محمد اٌمن -  11

 عطٌه حامد محمد سناء/  بملن - مغنٌن - بناحٌه - بترول مواد نمل مكتب/ لنشاط - اخر رئٌسً  محل افتتاح ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 13371    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسٌن احمد محمد حسام -  12

  حسن احمد محمد مصطفى/  بملن الكهرباء شركه امام الدبلوماسٌن طرٌك ،

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211516 تارٌخ وفً 13373    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، هوٌدى محمد/د ص -  13

 شعت عبدالعزٌز محمد نبٌهه/بملن الشرلٌة ابسوم

,  العنوان تعدٌل تم 21211516 تارٌخ وفً 13372    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الابشٌطى عبده ابراهٌم احمد ولٌد -  14

  الكشكى محمد الحمٌد عبد وفاء/  بملن بٌبان ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211516 تارٌخ وفً 13371    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الكومً علً علً محجمد علً -  15

 الكومً علٌعلً محمد محمد/  بملن - الحدٌن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211516 تارٌخ وفً 13371    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الكومً علً علً محمد علً -  16

 الكومً علٌعلً محمد محمد/  بملن - الحدٌن ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 9335    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حموده حسن حلٌم احمد -  17

 حماده بكوم التحرٌر شارع - بناحٌه كائن - مصابخ بٌع معرض/  لنشاط 2115 لسنة 231برلم المودع الاخر الرئٌسً المحل الغاء ،

 حسٌن محمد لبٌب سعٌد/  بملن -

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 9335    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حموده حسن حلٌم احمد -  18

 مدخل البلاكوس بولٌن لناطر - بناحٌة - وتصدٌر استٌراد/  لنشاط - 2115 لسنة 1341 برلم المودع الاخر الرئٌسً المحل الغاء ،

 الرئٌسً المحل علً النشاط والتصار - حموده حسن محمد حسن حلٌم/  بملن -  الطحان عزبة

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 13375    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شرف ابراهٌم محمود ٌسرى -  19

 الاشمر عبدالمحسن اسماعٌل عبدالرحٌم/  بملن -الغزل مصنع شارع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 13374    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالم علً محمود نصر محمود -  21

 سالم علً محمود نصر كمال/  بملن - الامراء زهور - العباسً ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 13378    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحصرى ابراهٌم السٌد السٌد -  21

 ٌونس الممصود عبد كرٌم/  بملن - النجٌله ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 12624    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم العال عبد على محمود -  22

 عبدالعاطً محمد عادل/  بملن - داود كفر بناحٌه - تورٌدات مكتب لنشاط - الاخر الرئٌسً المحل الغاء ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 8 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 13379    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فاٌد حموده محمد ٌونس محمد -  23

  فاٌد محمد ٌونس اٌمن/  بملن فرٌج زاوٌه ،:   الـتأشٌر

 صفو,  العنوان تعدٌل تم 21211518 تارٌخ وفً 13381    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالله ابراهٌم معوض محمد -  24

  عمر عبدالله ابراهٌم معوض/  بملن شابور ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 12147    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم محمد كمال احمد -  25

 اكتوبر 6 أ مدخل السابع الحى مول بداٌمونت كائن فرع افتتاح ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 13381    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً سلامه علً محمود -  26

 المغربً علً سلامه علً/  بملن - الدٌنً المعهد خلف الصرف محطة شارع من متفرع المصنع شارع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211521 تارٌخ وفً 13382    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، لاشٌن سعد حمٌده احمد احمد -  27

 لاشٌن سعد حمٌده احمد محمد/  بملن - الحمراء ابٌا - لاشٌن ع ،:   الـتأشٌر

 تارٌخ وفً 13383    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ،(  الجعفراوى زكرٌا فخرى عادل)  الجاهزه للملابس الجعفراوى -  28

  المنوفى رجب سعٌد/  بملن التحرٌر شارع ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211523

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 13389    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مدٌن الستار عبد مرسى حنان -  29

  العزٌز عبد صبحى ماهر/  بملن طنطا مولف امام الفٌروز شارع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 12514    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسانٌن الموجود عبد سعٌد محمد -  31

  الحلٌم عبد حسن احمد/  بملن مكرم عمر ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 13391    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عنبر حسٌن حسٌن عبده باهر -  31

 نصار محمد محمد المنعم عبد احمد/  بملن -  ط  الاٌمان لرٌة ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 13385    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خضراوى محمد عبدالحمٌد محمد غاده -  32

 نصار عبدالله حسن محمد/  بملن - المنصورٌه مول ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 13391    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خطاب محمد محمود صرمنت -  33

  الشٌشٌنى محمد امٌن سامٌه/  بملن النجٌله لرٌه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 12514    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسانٌن الموجود عبد سعٌد محمد -  34

  مكرم بعمر الرٌفى المجتمع تنمٌه جمعٌه/  بملن مكرم عمر مسرح بجوار مكرم عمر لرٌه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 12514    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسانٌن الموجود عبد سعٌد محمد -  35

  فمط الرئٌسى المحل على النشاط والتصار الاخر الرئٌسى المحل الغاء ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 9885    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المطاوى حسٌن  احمد حسٌن -  36

  حسٌن على محمد المجٌد عبد عادل/  بملن شابور ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 13387    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، زغلول الستار عبد الرازق عبد عماد -  37

 العٌون عباس اٌهاب/  بملن - ملٌحه لرٌه ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 13388    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حموده ابراهٌم حسن عصمت -  38

 حسن عبدالله ابراهٌم عبدالله/  بملن - عارف السلام عبد ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 13392    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوسف حموده السٌد جمال احمد -  39

  ٌوسف حموده السٌد جمال/  بملن مهنا منشاه ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 9 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 13386    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بدٌر احمد بدٌر -  41

  بدٌر احمد احمد عطٌه/  بملن البحر زاوٌه

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 9885    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المطاوى حسٌن احمد حسٌن -  41

  حسٌن على محمد المجٌد عبد عادل/  بملن شابور بناحٌه كائن اخر رئٌسى محل افتتاح ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211525 تارٌخ وفً 13395    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العرب عز عطٌه عبدالمولً عبدالنبً -  42

 الطٌرى اسماعٌل ثرٌا/  بملن - الجمعٌه ارض ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211525 تارٌخ وفً 1937    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌونس سالم مصطفً محمد/  د -  43

 ٌونس سالم مصطفً محمد/  بملن - 2 رلم لطعه 5 محطة المعركه -بناحٌه كائن - صٌدلٌه/  لنشاط فرع افتتاح ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211525 تارٌخ وفً 13394    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شحات خمٌس جمعه نجاح -  44

 شحات خمٌس جمعه رضا/  بملن -دمتٌوه كفر ناحٌه  شحاته خمٌس عزبة ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211525 تارٌخ وفً 1937    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌونس محمد/  د صٌدلٌه -  45

 ٌونس سالم مصطفً محمد/  بملن - 2 لطعه 5 محطه  المعركه ،

,  العنوان تعدٌل تم 21211525 تارٌخ وفً 13393    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الفخرانً احمد محمد الفتاح عبد شٌماء -  46

 الحمامً محمد انور محمد/  بملن - التحرٌر شارع ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211525 تارٌخ وفً 13396    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ندا عوض محمد احمد عبدالرحمن احمد -  47

 عٌسً الحً عبد محمد مجدى/  بملن - مسعد حلوانً اعلً  التحرٌر شارع ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 13412    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شنب ابو احمد سٌد علً احمد اسلام -  48

 بشابور الاٌتام رعاٌته جمعٌه - شابور ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 13411    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، متولً الوفا ابو منجً حنان -  49

 سعٌد ابراهٌم المتولً محمد عٌد/  بملن - البستان ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 13411    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، زهران عبدالفتاح عبدالله سعدالله حماده -  51

  رضوان خلٌل شعبان خلٌل/  بملن البستان ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 11673    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلو علً بكرى محمد محسن -  51

 محمد مصطفً محمد سلمً/   بملن - لها خلف/  لٌصبح العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 13397    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌونس نصر فتحً محمد -  52

 حرفوش المادر عبد سامً احمد - برٌم ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 11363    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شعٌره عبدالمنعم عادل باسم -  53

 سلٌمان محمد عاطف محمود/  بملن - سعٌفه ابو/  لٌصبح العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 13399    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خفاجه خلٌل عبدالجٌد الدٌن صلاح كمال -  54

  جلاله ابو اسماعٌل سعد/  بملن الجلاء شارع ،:   الـتأشٌر وصف, 

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 13398    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلف محمد الهادى عبد محمد اسلام -  55

  خطوه ابو صبحى اٌمن/  بملن ناصر مدرسه شارع من متفرع المط عاطف الشهٌد شارع ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211527 تارٌخ وفً 13414    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالم سلٌمان سالم ولٌد -  56

 علً حسن محمد هاشم ام/  بملن - جالوت عٌن ،



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 10 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 العنوان تعدٌل تم 21211527 تارٌخ وفً 13415    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، البص عبدالمجٌد ععبدالسمٌ سعد كامٌلٌا -  57

 بصٌص مسعود جمعه ناصف/  بملن مهنا ابراهٌمٌه ،:   الـتأشٌر وصف, 

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211527 تارٌخ وفً 13413    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حشو محمود عبده محمود -  58

 حسن علً محمد السٌد صبرى/  بملن -الشونه خلف كرستاله شارع ،:   الـتأشٌر

 تارٌخ وفً 11899    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ،(  البسومى محمد ابراهٌم حسام)  السٌارات لتجارة الابراهٌمٌه معرض -  59

  البسومى محمد ابراهٌم حسام/  بملكه النجٌله ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211527

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 13418    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شعبان جمعه محمد صابر ولٌد -  61

 عبدالفضٌل مرسً جمعه احمد/  بملن - السلام بجوار السلام حً ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 13411    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابولرٌن مطاوع محمود محمد احمد -  61

 حامد حافظ محمد اشرف/بملن صفٌة السٌدة شارع ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 13419    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، هنٌدى ابراهٌم مبرون رجب -  62

 الفمً خلٌل اسماعٌل امال/ بملن - الدٌن صلاح شارع ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 13416    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خضر ابو حسٌن عبدالنبً محلاوى -  63

 الفمً محمد صبحً هانم/  بملن - الخاوى ابو لرٌة ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 12731    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النجار فتحً حمدي اسماء -  64

 مبرون الله جاب احمد/بملن بولٌن كفر ،:   الـتأشٌر

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم21211515 ٌختار وفً 8136   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الملٌسى الٌزٌد ابو محمد ولٌد -  1

 ( فمط وشراء بٌع)  سٌارات تجاره

 تارٌخ وفً 8136   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ،(  الملٌسى الٌزٌد ابو محمد ولٌد)   السٌارات لتجارة الامانه معرض -  2

 ( فمط وشراء بٌع)  سٌارات تجاره:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم21211515

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم21211515 تارٌخ وفً 8136   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌارات لتجاره الملٌسى -  3

 ( فمط وشراء بٌع)  سٌارات تجاره

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم21211516 تارٌخ وفً 9183   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رٌة ابو محمود شفٌك منال -  4

 الزراعٌه المحاصٌل لكافة والفاكهه الخضر وتصدٌر حفظ وتجمٌد وتهٌئهوتعبئه وتجهٌز وغسٌل لفرز مصنع/  لٌصبح النتشاط تعدٌل

 الغذائٌه والمواد والمجمده

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 12147   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم محمد كمال احمد -  5

 والحراسه الامن عدا فٌما)  الخاصه الاحتٌاجات ذوى وتاهٌل وتدرٌب تدرٌبٌه واستشارات بشرٌه موارد تنمٌه::  الى النشاط تعدٌل

 ( اللازمه التراخٌص على الحصول وبعد والانترنت

 وصف,  النشاط تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 12514   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسانٌن الموجود عبد سعٌد محمد -  6

 تصدٌر مكتب:  التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 11 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 13347   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على ابراهٌم محمد فاروق -  7

 والالبان للتسمٌن مواشً حظٌرة/  لٌصبح النشاط تعدٌل

 وصف,  النشاط تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 12514   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسانٌن الموجود عبد سعٌد محمد -  8

 افراح ومستلزمات ماركت سوبر:  التأشٌر

 9719   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ،(  الجارحى محمد الحلٌم عبد احمد)  والتصدٌر والاستٌراد والاعلان للدعاٌه الجارحى -  9

 والكتب والمجلات الصحف اصدار عدا فٌما)  واعلان دعاٌه مكتب:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً

 ( اللازمه التراخٌص على الحصول بعد والانترنت والمصاحف الدٌنٌه

 تارٌخ وفً 9719   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ،(  الجارحى محمد الحلٌم عبد احمد)  والاعلان للدعاٌه الجارحى -  11

 الدٌنٌه والكتب والمجلات الصحف اصدار عدا فٌما)  واعلان دعاٌه مكتب:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم21211526

 ( اللازمه التراخٌص على الحصول بعد والانترنت والمصاحف

 وصف,  النشاط تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 11673   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلو علً بكرى محمد محسن -  11

 زراعٌه حاصلات وتعبئه فرز ومحطة التصدٌر عموم/  لٌصبح النشاط تعدٌل:  التأشٌر

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 13381   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً سلامه علً محمود -  1

 خاص: رالتأشٌ

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 13397   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌونس نصر فتحً محمد -  2

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211527 تارٌخ وفً 13414   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالم سلٌمان سالم ولٌد -  3

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 13379   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فاٌد حموده محمد ٌونس محمد -  4

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211525 تارٌخ وفً 13395   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العرب عز عطٌه عبدالمولً عبدالنبً -  5

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211514 تارٌخ وفً 11386   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، امام عبدالبارى طه بكر -  6

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 13375   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شرف ابراهٌم محمود ٌسرى -  7

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 13398   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلف محمد الهادى عبد محمد اسلام -  8

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211516 تارٌخ وفً 13372   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الابشٌطى عبده ابراهٌم احمد ولٌد -  9

 خاص: التأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 12 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 13387   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، زغلول الستار عبد الرازق عبد عماد -  11

 خاص: التأشٌر وصف, 

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 13388   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حموده ابراهٌم حسن عصمت -  11

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211515 تارٌخ وفً 5962   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌسً حافظ محمد اٌمن -  12

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 13412   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شنب ابو احمد سٌد علً احمد اسلام -  13

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211527 تارٌخ وفً 13413   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حشو محمود عبده محمود -  14

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211514 تارٌخ وفً 9922   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالله المطلب عبد مسعد محمد -  15

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 13374   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالم علً محمود نصر محمود -  16

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 13392   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوسف حموده السٌد جمال احمد -  17

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211515 تارٌخ وفً 13371   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسٌن احمد محمد حسام -  18

 خاص: التأشٌر

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211516 تارٌخ وفً 13373   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، هوٌدى محمد/د ص -  19

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211525 تارٌخ وفً 1937   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌونس محمد/  د صٌدلٌه -  21

 خاص: التأشٌر

 نوع تعدٌل تم21211527 تارٌخ وفً 13415   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، البص عبدالمجٌد عبدالسمٌع سعد كامٌلٌا -  21

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 13378   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحصرى ابراهٌم السٌد السٌد -  22

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211518 تارٌخ وفً 13381   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالله ابراهٌم معوض محمد -  23

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211525 تارٌخ وفً 13394   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شحات خمٌس جمعه نجاح -  24

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 13385   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خضراوى محمد عبدالحمٌد محمد غاده -  25

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 13391   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خطاب محمد محمود منتصر -  26

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 13 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 13411   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، متولً الوفا ابو منجً حنان -  27

 خاص: التأشٌر

 نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 13411   برلم هلٌد سبك  ، فرد تاجر ، زهران عبدالفتاح عبدالله سعدالله حماده -  28

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211515 تارٌخ وفً 9962   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عمٌش محمد سعٌد عمر -  29

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211516 تارٌخ وفً 13371   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الكومً علً علً محجمد علً -  31

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211516 تارٌخ وفً 13371   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الكومً علً علً محمد علً -  31

 خاص: التأشٌر

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 13386   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بدٌر احمد بدٌر -  32

 خاص

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 13391   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عنبر حسٌن حسٌن عبده باهر -  33

 خاص: التأشٌر وصف

 الشركة نوع تعدٌل تم21211525 تارٌخ وفً 13396   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ندا عوض محمد احمد عبدالرحمن احمد -  34

 خاص: التأشٌر وصف, 

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 13418   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شعبان جمعه محمد صابر ولٌد -  35

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 13411   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابولرٌن مطاوع محمود محمد احمد -  36

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211521 تارٌخ وفً 13382   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، لاشٌن سعد حمٌده احمد احمد -  37

 خاص: التأشٌر وصف

 تارٌخ وفً 13383   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ،(  الجعفراوى زكرٌا فخرى عادل)  الجاهزه للملابس الجعفراوى -  38

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211523

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 13389   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مدٌن الستار عبد مرسى حنان -  39

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211525 تارٌخ وفً 13393   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الفخرانً احمد محمد الفتاح عبد شٌماء -  41

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 13419   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، هنٌدى ابراهٌم مبرون رجب -  41

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 9885   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المطاوى حسٌن  احمد حسٌن -  42

 خاص: التأشٌر

 نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 13399   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خفاجه خلٌل عبدالجٌد الدٌن صلاح كمال -  43

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 14 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 13416   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خضر ابو حسٌن عبدالنبً محلاوى -  44

 خاص: التأشٌر وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   المانونً الكٌان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وتهٌئة وتجهٌز وغسٌل لفرز الباسم مصنع: الى 9183 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211516:  تارٌخ فى  ،  -  1

   بسكول ومٌزان الغذائٌة والمواد والمجمدة الزراعٌة المحاصٌل لكافة والفاكهة الخضر وتصدٌر وحفظ وتجمٌد وتعبئة

   الالبان وانتاج للتسمٌن الكوثر: الى 12616 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211516:  تارٌخ فى  ،  -  2

   للمماولات الفارس: الى 11548 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211511:  تارٌخ فى  ،  -  3

 (   كٌو - تى)  TQ: الى 12293 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211518:  تارٌخ فى  ،  -  4

 الحاصلات واستٌراد لتصدٌر الغانم: الى 7358 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211518:  تارٌخ فى  ،  -  5

   الغذائٌه والمواد الزراعٌه

 (   M - M - S - G)  جى - اس - ام - ام: الى 7358 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211518:  تارٌخ فى  ،  -  6

   العرائس لتجهٌز العز بٌت: الى 12757 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211519:  تارٌخ فى  ،  -  7

 البشرٌه الموارد لتنمٌه رؤٌه موسسه: الى 12147 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211519:  تارٌخ فى  ،  -  8

   التدرٌبٌه والاستشارات

   لاٌوجد: الى 12514 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211524:  تارٌخ فى  ،  -  9

 1 ام/  لتصبح التجارٌه السمه ادراج: الى 13277 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211525:  تارٌخ فى  ،  -  11

   العمومٌه للمماولات  جً

 عبد احمد)  والاعلان للدعاٌه الجارحى: الى 9719 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211526:  تارٌخ فى  ،  -  11

 (   الجارحى محمد الحلٌم

   للتصدٌر الروضه: الى 11673 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211526:  تارٌخ فى  ،  -  12

 السٌد/  لٌصبح التجارى الاسم تعدٌل: الى 13267 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211531:  تارٌخ فى  ،  -  13

   حسن العال عبد مصطفً

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 15 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العمود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات التجارى السجل تعدٌلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تم   21211514 تارٌخ وفى ،   8474:  برلم لٌدها سبك  بسٌطة توصٌة ،  وشرٌكته المنوفى ٌوسف إبراهٌم شركه   - 1

 حل تم - عنه ومشهر الابتدائٌه دمنهور جنوب محكمة 2121 لسنة 32 برلم مسجل ملخصه فسخ عمد  بموجب  السجل شطب/محو

 نهائٌا وتصفٌتها الشركه

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تم 21211515،   تارٌخ وفً 8723، برلم لٌدها سبك ،  تضامن شركة فاٌد طلعت وشرٌكه فاٌد اسماعٌل فرج محمد شركه -  1

  جنٌه  6111110111، مالها رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل

 رأس تعدٌل تم 21211515،   تارٌخ وفً 8723، برلم لٌدها سبك ،  تضامن شركة وشركاه فاٌد اسماعٌل فرج محمد شركه -  2

  جنٌه  6111110111، مالها رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف,  المال



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 16 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 تم 21211524،   تارٌخ وفً 13323، برلم لٌدها سبك ،  بسٌطة توصٌة وشركاه حسانٌن الموجود عبد سعٌد محمد/  شركه -  3

  جنٌه  511110111، مالها رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل

   ــــــــــــــــــــــ  

    العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تعدٌل تم 21211527 تارٌخ وفً 11556    برلم لٌدها سبك  ، بسٌطة توصٌة ، وشركاه صالح ٌوسف محمد احمد/  شركة -  1

 الشرلٌون النساجون  بجوار - كوٌن برج - الشاذلً عبدالسلام شارع/  بناحٌة كائن - فرع افتتاح ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان

 دمنهور تجارى سجل مكتب                  برلم ولٌد          برلم اودع - صالح ٌوسف محمد احمد/  بملن  - الاول الدور 3  مدخل

 تعدٌل تم 21211527 تارٌخ وفً 11556    برلم لٌدها سبك  ، تضامن شركة ، وشركاه صالح ٌوسف محمد احمد/  شركة -  2

 الشرلٌون النساجون  بجوار - كوٌن برج - الشاذلً عبدالسلام شارع/  بناحٌة كائن - فرع افتتاح ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان

 دمنهور تجارى سجل مكتب                  برلم ولٌد          برلم اودع - صالح ٌوسف محمد احمد/  بملن  - الاول الدور 3  مدخل

 

 

 

 

 


